
UCHWAŁA NR XXXVI/269/2017 
RADY GMINY RY ŃSK 

z dnia 12 czerwca 2017 r. 

zmieniająca budżet Gminy Ryńsk na 2017 r. 

Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933 i 935) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1.  W budżecie Gminy Ryńsk na 2017 r. uchwalonym uchwałą Nr XXXI/214/2016 (Dz.Urz. 
Woj. Kuj. - Pom. z 2016 r. poz. 4758), zmienionym: 

- zarządzeniem Nr 04/2017 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 18 stycznia 2017 r., 

- zarządzeniem Nr 19/2017 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 25 stycznia 2017 r., 

- uchwałą Nr XXXIII/228/2017 Rady Gminy Ryńsk z dnia 15 lutego 2017 r., 

- uchwałą Nr XXXIV/251/2017 Rady Gminy Ryńsk z dnia 31 marca 2017 r., 

- zarządzeniem Nr 60/2017 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 18 kwietnia 2017 r., 

- uchwałą Nr XXXV/263/2017 Rady Gminy Ryńsk z dnia 26 kwietnia 2017 r., 

- zarządzeniem Nr 65/2017 Wójta Gminy Ryńsk z dnia 27 kwietnia 2017 r., 

wprowadza się zmiany: 

1) w § 1 zmienia się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy na 2017 r. i ustala w wysokości 
37.578.621,40 zł 

z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 32.432.681,24 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 5.145.940,16 zł, 

załącznik Nr 1 – Dochody, zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały; 

2) w § 2 zmienia się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy na 2017 r. i ustala w wysokości                                                                                                                 
41.808.568,40 zł 

z tego: 

wydatki bieżące w wysokości 31.794.061,03 zł 

w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 18.179.776,03 zł 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 10.071.475,10 zł, 

    wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 8.108.300,93 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 2.437.337,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.676.297,00 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 90.860,00 zł, 

e) obsługa długu 409.791,00 zł 

wydatki majątkowe w wysokości 10.014.507,37 zł 



załącznik Nr 2 – Wydatki, zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały, 

załącznik Nr 3 – Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu Gminy 
planowanych na 2017 r., otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do uchwały; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.139.300,00 zł; 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2.249.037,00 zł”; 

załącznik Nr 5 - Dotacje udzielone z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów 
publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 4 do uchwały; 

3) w § 15 zmienia się plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego i ustala 
w wysokości  10.768.117,24 zł 

załącznik Nr 7 – Plan finansowy dla zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zmienia się jak w załączniku Nr 5 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

  



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/269/2017 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 12 czerwca 2017 r. 

DOCHODY (Załącznik Nr 1 do budżetu 2017 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i ł ączność 1 705 185,66 - 0,66 1 705 185,00

 60016  Drogi publiczne gminne 1 705 185,66 - 0,66 1 705 185,00

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

660 885,66 - 0,66 660 885,00

630   Turystyka  53 000,00 8 786,00 61 786,00

 63095  Pozostała działalność 53 000,00 8 786,00 61 786,00

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

30 000,00 8 786,00 38 786,00

700   Gospodarka mieszkaniowa 522 300,00 18 414,00 540 714,00

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 522 300,00 18 414,00 540 714,00

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 78 000,00 4 000,00 82 000,00

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

135 000,00 14 414,00 149 414,00

750   Administracja publiczna 928 700,00 11 464,00 940 164,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 54 700,00 3 464,00 58 164,00



 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

54 700,00 3 464,00 58 164,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 874 000,00 8 000,00 882 000,00

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 8 000,00 18 000,00

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

8 689 431,00 8 000,00 8 697 431,00

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

163 000,00 3 000,00 166 000,00

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

82 000,00 3 000,00 85 000,00

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 116 187,00 5 000,00 4 121 187,00

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 10 000,00 5 000,00 15 000,00

801   Oświata i wychowanie 1 626 573,26 23 000,00 1 649 573,26

 80101  Szkoły podstawowe 122 000,00 23 000,00 145 000,00

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

11 000,00 3 000,00 14 000,00

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 20 000,00 20 000,00

852   Pomoc społeczna 1 643 800,00 1 050,00 1 644 850,00

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 149 900,00 1 050,00 150 950,00

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 050,00 1 050,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 000,00 20 000,00 29 000,00

 92109  
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 000,00 20 000,00 29 000,00



 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

4 000,00 20 000,00 24 000,00

Razem: 37 487 908,06 90 713,34 37 578 621,40



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/269/2017 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 12 czerwca 2017 r. 

WYDATKI  (Zał ącznik Nr 2 do budżetu 2017 r.) 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 191 663,76 1 000,00 3 192 663,76

 01095  Pozostała działalność 708 303,76 1 000,00 709 303,76

  4300 Zakup usług pozostałych 4 954,60 1 000,00 5 954,60

600   Transport i ł ączność 3 766 288,88 300 000,00 4 066 288,88

 60016  Drogi publiczne gminne 3 282 288,88 300 000,00 3 582 288,88

  4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 300 000,00 600 000,00

720   Informatyka  44 372,03 200,00 44 572,03

 72095  Pozostała działalność 44 372,03 200,00 44 572,03

  4300 Zakup usług pozostałych 4 052,03 200,00 4 252,03

750   Administracja publiczna 4 395 421,27 85 048,53 4 480 469,80

 75011  Urzędy wojewódzkie 54 700,00 3 464,00 58 164,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 464,00 3 464,00

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 132 000,00 1 000,00 133 000,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 800,00 1 000,00 9 800,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 965 281,27 50 584,53 4 015 865,80

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 8 000,00 68 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 856,20 5 000,00 84 856,20

  4300 Zakup usług pozostałych 171 029,00 35 000,00 206 029,00



 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 467,07 2 584,53 40 051,60

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 30 000,00 70 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 25 000,00 30 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 5 000,00 40 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 693,00 11 200,00 310 893,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 281 343,00 10 000,00 291 343,00

  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 10 000,00 21 000,00

 75495  Pozostała działalność 10 750,00 1 200,00 11 950,00

  4300 Zakup usług pozostałych 5 700,00 1 200,00 6 900,00

757   Obsługa długu publicznego 1 207 349,19 - 408 184,44 799 164,75

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego 

1 207 349,19 - 408 184,44 799 164,75

  4300 Zakup usług pozostałych 797 558,19 - 408 184,44 389 373,75

801   Oświata i wychowanie 11 345 990,96 55 503,02 11 401 493,98

 80101  Szkoły podstawowe 4 158 265,41 27 216,25 4 185 481,66

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 227 220,00 2 000,00 229 220,00

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 000,00 22 000,00 45 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 242 200,00 800,00 243 000,00

  4430 Różne opłaty i składki 19 350,00 1 000,00 20 350,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 178 076,41 816,25 178 892,66

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 800,00 600,00 1 400,00

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 449 036,73 - 1 163,34 447 873,39

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 439,73 - 1 163,34 13 276,39

 80110  Gimnazja 1 892 601,11 9 450,11 1 902 051,22

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 088,11 9 450,11 82 538,22

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 472 200,00 0,00 472 200,00



 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 4 000,00 14 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 451 000,00 - 4 000,00 447 000,00

 80195  Pozostała działalność 83 032,71 20 000,00 103 032,71

  4270 Zakup usług remontowych 2 080,00 20 000,00 22 080,00

852   Pomoc społeczna 2 757 470,91 10 000,00 2 767 470,91

 85202  Domy pomocy społecznej 128 933,00 0,00 128 933,00

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 3 000,00 3 000,00

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 000,00 - 3 000,00 0,00

 85203  Ośrodki wsparcia 968 500,00 0,00 968 500,00

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 5 000,00 5 000,00

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 000,00 - 5 000,00 0,00

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 

45 400,00 0,00 45 400,00

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 400,00 400,00

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 400,00 - 400,00 0,00

 85216  Zasiłki stałe 185 100,00 0,00 185 100,00

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 1 000,00 1 000,00



 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 000,00 - 1 000,00 0,00

 85295  Pozostała działalność 31 800,00 10 000,00 41 800,00

  3110 Świadczenia społeczne 29 200,00 10 000,00 39 200,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 191 237,00 0,00 191 237,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 109 137,00 0,00 109 137,00

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 3 000,00 3 000,00

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 3 000,00 - 3 000,00 0,00

855   Rodzina 9 301 642,57 0,00 9 301 642,57

 85501  Świadczenie wychowawcze 5 501 000,00 0,00 5 501 000,00

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 6 000,00 6 000,00

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 6 000,00 - 6 000,00 0,00

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

3 711 379,09 0,00 3 711 379,09

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

0,00 16 000,00 16 000,00

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 16 000,00 - 16 000,00 0,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 824 580,00 35 853,40 1 860 433,40

 90002  Gospodarka odpadami 826 000,00 18 568,50 844 568,50

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 346,00 - 500,00 16 846,00

  4300 Zakup usług pozostałych 749 955,00 18 568,50 768 523,50



 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 1 000,00

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 9 000,00 15 000,00 24 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 2 000,00 6 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 13 000,00 16 000,00

 90095  Pozostała działalność 432 900,00 2 284,90 435 184,90

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 2 000,00

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 500,00 1 284,90 17 784,90

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 107 587,49 - 507,17 2 107 080,32

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 689 787,49 - 507,17 1 689 280,32

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 - 507,17 592,83

 92195  Pozostała działalność 123 000,00 0,00 123 000,00

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

97 000,00 - 3 000,00 94 000,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 3 000,00 12 000,00

926   Kultura fizyczna  34 000,00 600,00 34 600,00

 92695  Pozostała działalność 26 500,00 600,00 27 100,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 600,00 600,00

Razem: 41 717 855,06 90 713,34 41 808 568,40



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/269/2017 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 12 czerwca 2017 r. 

WYKAZ ZADA Ń INWESTYCYJNYCH FINANSOWANYCH Z BUD ŻETU GMINY – PLANOWANYCH NA 2017 ROK 
(Załącznik Nr 3 do budżetu 2017 r.) 

Lp  Nazwa inwestycji i jej lokalizacja Wartość 
inwestycji Poniesione koszty 

do 31.12.2016 r. 

Źródła finansowania Nakłady finansowe z określeniem 
czasowym 

1 010-01010-6050 Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków w Czystochlebiu 120 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 30 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

2 010-01010-6050 Budowa kanalizacji 
sanitarnej w Nielubiu 100 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 64 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 36 000,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

3 010-01041-6050 Budowa ujęcia i stacji 
uzdatniania wody 1 700 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 35 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 



 

Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

4 
010-01041-6050 Budowa sieci wodociągowej 
na terenie gminy i oczyszczalni ścieków przy 
świetlicach 

2 110 000,00 89 140,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 920 860,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 400 000,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 700 000,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

5 010-01041-6050 Rewitalizacja centrum wsi 
Czystochleb 1 260 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 45 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

6 010-01041-6050 Rewitalizacja centrum wsi 
Ryńsk 1 500 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 35 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział  010 6 790 000,00 89 140,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 1 129 860,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 400 000,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 700 000,00 
Inne środki § 6050 36 000,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 



 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

7 600-60016-6050 Przebudowa dróg 
w Orzechowie 160 000,00 1 819,30

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 158 180,70 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

8 
600-60016-6050 Modernizacja drogi 
dojazdowej nr 070246C do gruntów rolnych 
w Jaworzu 

300 000,00 0,00 

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 160 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 140 000,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

9 
600-60016-6050 Przebudowa dróg gminnych 
nr 070319C i nr 070320C relacji Czystochleb -
Małe Radowiska 

1 375 000,00 14 947,82

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 199 166,52 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 1 160 885,66 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

10 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej 
Pływaczewo - Zieleń 1 445 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 145 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

11 600-60016-6050 Przebudowa ulic Sosnowej 800 000,00 0,00Środki własne nie kwalifikowane § 6050 30 000,00 



 

i Świerkowej w Wałyczu  Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

12 600-60016-6050 Budowa ścieżki pieszo -
rowerowej Wąbrzeźno - Myśliwiec 1 890 000,00 64 944,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 28 056,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

13 600-60016-6050 Budowa ścieżki pieszo -
rowerowej Plebanka - Jarantowice 950 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 60 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

14 
600-60016-6050 Budowa ścieżki pieszo -
rowerowej Zieleń Centrum - Zieleń Stacja 
PKP 

445 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 5 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

15 600-60016-6060 Zakup i montaż wiat 
przystankowych 30 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 



 

Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 10 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

16 600-60016-6060 Wykup gruntów 30 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 30 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

17 600-60016-6050 Przebudowa drogi gminnej 
Pływaczewo - Stary Zieleń 40 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 40 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 600 7 465 000,00 81 711,12

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 825 403,22 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 1 300 885,66 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 40 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

18 710 -71095-6050 Zagospodarowanie terenów 
inwestycyjnych w Wałyczu 50 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 50 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 



 

 Razem dział 710 50 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 50 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

19 750 -752023-6050 Termomodernizacja 
budynku Urzędu Gminy 1 200 000,00 43 050,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 106 950,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 300 000,00 
Środki UE § 6057 750 000,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

20 

750 -752023-6050 Termomodernizacja ze 
zmianą sposobu ogrzewania budynku przy ul. 
Grudziądzkiej 9 w Wąbrzeźnie - część 
1 zmiana sposobu ogrzewania 

130 000,00 12 850,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 117 150,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

21 

750 -752023-6050 Termomodernizacja ze 
zmianą sposobu ogrzewania budynku przy ul. 
Grudziądzkiej 9 w Wąbrzeźnie - część 
2 termomodernizacja budynku 

120 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 120 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 750 1 450 000,00 55 900,00
Środki własne nie kwalifikowane § 6050 344 100,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 300 000,00 
Środki UE § 6057 750 000,00 



 

Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

22 754-75412-6060 Zakup samochodu 
pożarniczego 70 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 70 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

23 754-75412-6060 Zakup moto - pompy  50 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 50 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 754 120 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 120 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

24 801-80104-6050 Budowa przedszkola 
w Ryńsku 1 520 000,00 8 885,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 32 240,57 
Środki własne kwalifikowane § 6059 221 831,17 
Środki UE § 6057 1 257 043,26 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 



 

Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 801 1 520 000,00 8 885,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 32 240,57 
Środki własne kwalifikowane § 6059 221 831,17 
Środki UE § 6057 1 257 043,26 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

25 
900-90005-6050 Budowa mikroinstalacji -
kolektorów słonecznych na terenie Gminy 
Ryńsk 

938 081,70 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 1 380,00 
Inne Środki własne kwalifikowane § 6059 10 100,00 
Środki UE § 6057 10 100,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

26 900-90015-6060 Zakup i montaż oświetlenia 
energooszczędnego 3 500 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6060 40 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

27 900-90015-6050 Rozbudowa oświetlenia 
drogowego w Wałyczu 70 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 70 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 



 

 Razem dział 900 4 508 081,70 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 71 380,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 10 100,00 
Środki UE § 6057 10 100,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6060 40 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

28 921-92109-6050 Budowa budynku świetlicy 
z zapleczem w Jarantowicach 700 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 35 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

29 921-92109-6050 Budowa budynku świetlicy 
z zapleczem w Jaworzu 945 000,00 27 480,75

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 917 519,25 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

30 921-92109-6050 Modernizacja budynku 
świetlicy w Węgorzynie 150 000,00 1 637,26

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 148 362,74 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

31 921-92109-6050 Urządzenie placów zabaw 
dla dzieci 60 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 60 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 



 

Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

32 921-92109-6050 Termomodernizacja budynku 
świetlicy w Ludowicach 230 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 30 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

33 921-92109-6060 Zakup nieruchomości 
w Ryńsku 208 947,10 947,10

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 48 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

34 921-92109-6060 Zakup (zamiana) działki nr 
524 w Jarantowicach 73 681,50 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 73 681,50 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

35 921-92109-6050 Termomodernizacja budynku 
świetlicy w Pływaczewie 100 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 100 000,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 0,00 



 

Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 921 2 467 628,60 30 065,11

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 1 290 881,99 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 121 681,50 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

36 926-92695-6060 Zakup piłkochwytów na 
boisko w Sosnówce 12 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 12 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Razem dział 926 12 000,00 0,00

Środki własne nie kwalifikowane § 6050 0,00 
Środki własne kwalifikowane § 6059 0,00 
Środki UE § 6057 0,00 
Środki UE § 6058 0,00 
Inne środki § 6050 0,00 
Inne środki § 6059 0,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6060 12 000,00 
Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

  

1.Środki własne nie kwalifikowane § 6050 3 743 865,78 
2.Środki własne kwalifikowane § 6059 931 931,17 
3.Środki UE § 6057 2 017 143,26 
4.Środki UE § 6058 700 000,00 
5.Inne środki § 6050 1 336 885,66 
6.Inne środki § 6060 40 000,00 
7.Środki własne nie kwalifikowane § 6060 293 681,50 
8.Środki własne nie kwalifikowane § 6069 0,00 

 Suma ogółem 24 382 710,30 265 701,23 9 063 507,37 



 

  
Ogółem plan inwestycji gminnych                    9.063.507,37 w tym: 
- (1 i 7) środki własne gminy – 4.037.547,28 
-  (2 i 8) środki własne gminy do projektów  - 931.931,17 
- (3 i 4) środki UE do projektów – 2.717.143,26 
- (5 i 6) inne środki – 1.376.885,66 
  
Do wydatków majątkowych zalicza się również: 
- rozdział – 01010 § 6230 – dotacje celowe na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków  100.000,00
- rozdział – 60013 § 6300 – dotacja celowa dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego -  poprawa bezpieczeństwa poprzez budowę 

ciągów pieszych i rowerowych w ramach rozbudowy drogi wojewódzkiej Nr 548 Stolno - Wąbrzeźno 
351.000,00

- rozdział – 60016 § 6300 – dotacja celowa dla Gminy Płużnica na przebudowę drogi gminnej Nr 070126C w miejscowości Wieldządz      
  

500.000,00

 Suma: 951.000,00
Łącznie wydatki majątkowe w 2017 r.  wynoszą: 10.014.507,37

Źródła finansowania: 

1. Kredyt łączny na inwestycje: 
 - przebudowa dróg w Orzechowie  150.000,00
 - modernizacja drogi dojazdowej nr 070246C do gruntów rolnych w Jaworzu 160.000,00
 - przebudowa dróg gminnych nr 070319C i nr 070320C relacji Czystochleb - Małe Radowiska 199.000,00
 - budowa przedszkola w Ryńsku 230.000,00
 - budowa budynku świetlicy z zapleczem w Jaworzu 910.000,00
 - modernizacja budynku świetlicy w Węgorzynie                                                                      80.000,00
 -   dotacja celowa dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  -  poprawa bezpieczeństwa poprzez budowę i przebudowę ciągów pieszych 
  i rowerowych w ramach rozbudowy drogi wojewódzkiej 
  Nr 548 Stolno - Wąbrzeźno 351.000,00

 - dotacja celowa dla Gminy Płużnica na przebudowę drogi gminnej Nr 070126C  
w miejscowości Wieldządz 500.000,00    2.580.000,00

2. Kredyt na termomodernizację budynku Urzędu Gminy (na wkład własny UE) 400.000,00
3. Kredyt na budowę sieci wodociągowej na terenie gminy i oczyszczalni ścieków przy świetlicach (na wkład własny UE) 400.000,00
4. Pożyczka  na budowę sieci wodociągowej na terenie gminy i oczyszczalni 

ścieków przy świetlicach 
700.000,00

5. Pożyczka na Termomodernizację ze zmianą sposobu ogrzewania budynku przy ul. Grudziądzkiej 9 w Wąbrzeźnie - część 1 zmiana 64.947,00



 

sposobu ogrzewania 
6. Pożyczka na Termomodernizację ze zmianą sposobu ogrzewania budynku przy ul. Grudziądzkiej 9 w Wąbrzeźnie - cześć 2 

termomodernizacja budynku 
85.000,00

Planowane kredyty inwestycyjne do zaciągnięcia w 2017 r. 4.229.947,00



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/269/2017 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 12 czerwca 2017 r. 

DOTACJE UDZIELONE Z BUD ŻETU JEDNOSTKOM NALE ŻĄCYM DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTO RA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
(Załącznik Nr 5 do budżetu 2017 r.) 

DZIAŁ  
ROZDZ

IAŁ  § TREŚĆ 

KWOTA DOTACJI  /w zł/  

ZAKRES  
PODMIOTOW
EJ CELOWEJ  

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki  
 

 

600 60013 6300 
Województwo 
Kujawsko-
Pomorskie 

dotacja celowa dla Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego -  poprawa 
bezpieczeństwa poprzez budowę 
ciągów pieszych i rowerowych 
w ramach rozbudowy drogi 
wojewódzkiej Nr 548 Stolno -
Wąbrzeźno  

0,00 351.000,00

600 60016 6300 Gmina Płużnica 

Dotacja celowa dla Gminy Płużnica na 
przebudowę drogi gminnej 
Nr 070126C w miejscowości 
Wieldządz 

0,00 500.000,00

801 80113 2310 Gmina Dębowa Łąka Dotacja na dowóz dzieci 
niepełnosprawnych 0,00 6.500,00

851 85154 2330 Urząd 
Marszałkowski 

Przeciwdziałanie przemocy 
w rodzinie. Dofinansowanie 
„Niebieskiej linii” 

0,00 500,00

853 85311 2710 Powiat Wąbrzeski 

Dofinansowanie wypożyczalni sprzętu 
rehabilitacyjnego oraz prowadzenie
grupowych i indywidualnych zajęć dla 
dzieci niepełnosprawnych „Nasz Mały 
Świat” 

0,00 14.000,00

921 92116 2480 
Gminna Biblioteka 
Publiczna 
w Pływaczewie 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 267.300,00 0,00

Ogółem  267.300,00 872.000,00
Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych     

010 01010 6230 
Właściciele 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

Dotacje na budowę przydomowych 
oczyszczalni ścieków 0,00 100.000,00

801 80104 2540 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Na  prowadzenie zajęć przedszkolnych 
w Ryńsku 0,00 85.125,00

801 80106 2540 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Zapewnienie ciągłości realizacji 
zadania upowszechniania edukacji 
przedszkolnej – niepubliczne punkty 
przedszkolne dla dzieci w wieku 3 – 
5 lat 

0,00 975.412,00

851 85195 2820 

Polski Związek 
Emerytów Rencistów 
i Inwalidów Oddział 
Rejonowy 
Wąbrzeźno 

Organizacja wydarzeń kulturalnych 
przyczyniających się do kultywowania 
tradycji oraz integracji społecznej 
mieszkańców „Światowy Dzień 
Inwalidy” 

0,00 500,00



 

852 85203 2820 

Stowarzyszenie 
„Szansa na Zdrowie” 
z siedzibą w Golubiu-
Dobrzyniu 

Na prowadzenie Środowiskowego  
Domu Samopomocy we Wroniu, 
zgodnie z wymogami i standardami 
przewidzianymi przez powszechnie 
obowiązujące przepisy prawa 

0,00 913.000,00

852 85203 2820 

Stowarzyszenie 
„Szansa na Zdrowie” 
z siedzibą w Golubiu-
Dobrzyniu 

Na dofinansowanie dowozu 
uczestników od miesiąca marca br. do 
grudnia br. do Środowiskowego  
Domu Samopomocy we Wroniu, 
zgodnie z wymogami i standardami 
przewidzianymi przez powszechnie 
obowiązujące przepisy prawa 

0,00 50.000,00

854 85495 2820 Stowarzyszenie 
„Przyjaciele Wronia” 

Na organizację zajęć pozalekcyjnych  
dla dzieci i  młodzieży - „TV Zieleń”  0,00 10.000,00

 
854 

 
85495 

 
2820 

Stowarzyszenie 
Polski Związek 
Wędkarski w Toruniu 
Koło Miejskie 
w Wąbrzeźnie  

 
Na działalność Gminnej Szkółki 
Ekologiczno – Wędkarskiej 
w miejscowości Ryńsk  

 
0,00 1.000,00

854 85412 2820 Stowarzyszenie 
Organizacja wypoczynku letniego dla 
dzieci i  młodzieży  0,00 2.000,00

921 92120 2720 

Parafia Rzymsko-
Katolicka p.w. Św. 
Piotra i Pawła 
w Zieleniu 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych na remont 
więźby wraz z deskowaniem wieży 
i obróbkami blacharskimi  

0,00 10.000,00

921 92120 2720 

Parafia Rzymsko-
Katolicka p.w. Św. 
Marii Magdaleny 
w Orzechowie 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych na konserwację 
ołtarza bocznego 

0,00 10.000,00

921 92195 2820 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Organizacja wydarzeń kulturalnych 
przyczyniających się do kultywowania 
tradycji oraz integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk – „Dożynki 
Gminno - Parafialne Zieleń 2017” 

0,00 30.000,00

921 92195 2820 Stowarzyszenie 
„Nasza Gmina” 

Organizacja wydarzeń kulturalnych 
przyczyniających się do kultywowania 
tradycji oraz integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk – „Fundusze 
sołeckie 2017” 

0,00 35.000,00

921 92195 2820 
Stowarzyszenie Kół 
Gospodyń Wiejskich 
Gminy Ryńsk 

Organizacja wydarzeń kulturalnych 
przyczyniających się do kultywowania 
tradycji oraz integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk -  „KGW 
jednoczy VI” 

0,00 10.000,00

921 92195 2820 
Stowarzyszenie 
Ochotnicza Straż 
Pożarna w Ryńsku 

Organizacja wydarzeń kulturalnych 
przyczyniających się do kultywowania 
tradycji oraz integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk – „Integracja 
członków OSP z terenu Gminy 
Ryńsk” 

0,00 11.000,00

921 92195 2820 

Stowarzyszenie 
Polski Związek 
Niewidomych Koło 
Powiatowe 
w Wąbrzeźnie 

Organizacja wydarzeń kulturalnych 
przyczyniających się do kultywowania 
tradycji oraz integracji społeczności 
lokalnych Gminy Ryńsk -
Kultywowanie tradycji „Obchody 
Dnia Białej Laski” i obrzędowości 
Święta Pieczonego Ziemniaka” 

0,00 1.000,00



 

921 92195 2820 

Stowarzyszenie 
Wspierania 
Przedsiębiorczości 
Powiatu 
Wąbrzeskiego 

Organizacja pikniku rodzinnego 
w Wałyczyku 0,00 5.000,00

Ogółem  0,00 2.249.037,00



 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/269/2017 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 12 czerwca 2017 r. 

PLAN FINANSOWY DLA ZADA Ń ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZ ĄDOWEJ ORAZ REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE 
POROZUMIE Ń MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO 

(Załącznik Nr 7 do budżetu 2017 r.) 

D O C H O D Y 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 54 700,00 3 464,00 58 164,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 54 700,00 3 464,00 58 164,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

54 700,00 3 464,00 58 164,00

Razem: 10 764 653,24 3 464,00 10 768 117,24

W Y D A T K I   

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 54 700,00 3 464,00 58 164,00

 75011  Urzędy wojewódzkie 54 700,00 3 464,00 58 164,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 464,00 3 464,00

Razem: 10 764 653,24 3 464,00 10 768 117,24
 


